
Selvejende dagtilbud tilbyder tidsbegrænset
pædagogstilling.

Søger du nye udfordringer, hvor du har stor grad af medindflydelse, kan sætte din faglighed og
erfaring i spil og blive en del af et stærkt fagligt fællesskab, så læs med her. 
Det selvejende dagtilbud Børnegården Rundhøj søger med tiltrædelse snarest muligt en uddannet
pædagog til en tidsbegrænset begivenhedsbestemt stilling i 6 måneder. Stillingen er på 37 timer pr.
uge i vores vuggestueafdeling.
Nu har du chancen for at blive en del af Børnegårdens team, som består af 13 pædagoger, 1 merit
pædagogstuderende, 1 dagtilbudsleder, 2 pædagogiske ledere, 4 medhjælpere, en køkkenleder og
2 i fleksjob, der klarer det praktiske arbejde. Vi har 55 børnehavebørn og 36 vuggestuebørn. 
Leder du efter et job i et velfungerende, selvejende dagtilbud så læs med her: 
Vi arbejder med implementering af den narrative metode og praksis. Hvis du ikke har kendskab til
den, så klæder vi dig på til det. 
Vi er særligt optaget af legen og dens betydning og arbejder fokuseret og målrettet med at
understøtte de bedst mulige legebetingelser i Børnegården.
Hvis du er interesseret i at se Børnegården og høre mere om jobbet, er du meget velkommen til at
ringe eller skrive til Pædagogisk leder Kirstine Buhl Jensen på tlf. 23844558 eller mail
bjki@aarhus.dk
Læs også gerne vores læreplan og andet relevant stof, som ligger på vores hjemmeside www.dii-
rundhoj.dk, hvis du vil vide mere om os, inden du sender din ansøgning.
Vi afholder ansættelsessamtaler løbende, så skynd dig at sende din ansøgning, CV og beviser
afsted. Vi glæder os til at hører fra dig

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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